МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО,
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ТРАНСПОРТА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1.2 25.2222 № _722-7
г. Оренбург

—Г. О внесении измененийв приказ
от 29.03.2019 №34-пр

1. Внести в приказ министерства строительства, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области от 29.03.2019

№ 34-пр «О создании и организации антимонопольного комплаенса

в министерстве строительства, жилищно-коммунального и Дорожного

хозяйства Оренбургской области» следующие изменения:

11. В наименовании, пункте 1 приказа, наименовании и тексте

приложения к приказу слова «министерство строительства, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области»

в соответствующих падежах заменить словами «министерство строительства,

жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской

области»в соответствующих падежах;
1.2. В пункте 3 приказа слова «управление правового и кадрового

обеспечения (Петрушов А.А.)» заменить словами «управление правового,

кадрового обеспечения и противодействия коррупции (Борзых М.В.)}»;

1.3. Пункт 4 приказа изложитьв новой редакции:

«4. Руководителям структурных подразделений (Иванова Е.Б., Мрясова

НЮ., Пименова С.А., Гончарова М.Н., Мирзазянова Э.Н., ТаболинаН.А.,
Гоношилкин А.В., Щербаков Г.В., Гупалова Н.Г., Михайлов Д.В.) обеспечить

представление информации, необходимой для реализации полномочий

управления правового, кадрового обеспечения и противодействия коррупции

по антимонопольному комплаенсу.»,

1.4. Пункт5 приказа изложитьв новой редакции:
«5. Отделу документационного обеспечения управления

документационного и организационного обеспечения министерства (Кротова
Л.Н.) направлять документы, поступающие из антимонопольных органов,
в управление правового, кадрового обеспечения и противодействия
коррупции для реализации полномочий по антимонопольному комплаенсу.»;

1.5. Пункт 6 приказа изложитьв новой редакции:
«б. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на консультанта управления правового, кадрового

—
обеспечения

и противодействия коррупции Борзых М.В.».
1.6. В тексте приложения к приказу слова «управление правового

и кадрового обеспечения» в соответствующих падежах заменить словами
«управление правового, кадрового обеспечения и противодействия
коррупции»в соответствующих падежах;

1.7. В пункте 4 приложения к приказу слова «министр строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области»

заменить словами «заместитель председателя Правительства Оренбургской
области — министр строительства, жилищно-коммунального, дорожного
хозяйства и транспорта Оренбургской области».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и размещается
на официальном сайте министерства  строительстваа  жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

уупишзвоуогеп.отЬ.ги.

Заместитель председателя Правительства =Оренбургской области — министр А.В. Полухин
и